# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4777

**Auteur(s) :** Guillaume, fils de Michel de Léry [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1235

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume, fils de Michel de Léry, vend aux religieux de Bonport une vergée de terre à Léry.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XCVIII, p. 97-98.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Willelmus, filius Michaelis de Lereio, vendidi et omnino dereliqui, assensu et bona voluntate Tetie, uxoris mee, abbati et conventui Boni Portus unam virgatam terre, sitam juxta prata de Lerie, inter terram Symonis Bonart, ex una parte, et terram Willelmi Barre, ex altera, de feodo predictorum monachorum, pro viginti quinque solidos turonensium, quos dederunt michi predicti monachi. Hanc autem virgatam terre ego predictus Willelmus, filius Michaelis, et heredes mei predictis monachis contra omnes tenemur garantizare. Et hoc concessimus ego prefatus Willelmus et uxor mea Tetia prenominata, fide corporaliter prestita in manu domini officialis Ebroicensis. In hujus rei testimonium ego sepedictus Willelmus, filius Michaelis, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno gracie M° CC° tricesimo quinto.